年金記録確認長崎地方第三者委員会（第 35 回）議事要旨

１ 日 時 平成 24 年７月９日（月）13 時 30 分から 15時 00 分

２ 場 所 長崎合同庁舎 ６階共用中会議室

３ 出席者

 （委員会）伊東委員長、山口委員、池田委員、谷向委員、松本委員、森委員

 （長崎行政評価事務所）植村室長、橋口次長、津村主任調査員、原田専門調査員 ほか

４ 主な議題

（1） あっせん案等の審議

（2） 申立事案の審議

（3） その他

５ 会議経過

（1） 継続審議となっていた厚生年金３事案について審議を行い、いずれも訂正不要案の

決定を行った。

(2） このほか、転送された事案及び継続審議となっていた事案計４件の審議を行った。

これらの事案については、引き続き審議を継続することとされた。

（3） 次回の委員会は、８月７日（火）、13 時 30 分から開催されることとなった。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり

	長崎
(平成24年7月分)
	07001第35回委員会（7月９日開催）